
Sveučilište u Rijeci 
TEHNIČKI FAKULTET 
-Fakultetsko vijeće- 
KLASA: 030-09/20-01/04 
URBROJ: 2170-57-01-20-14 
Rijeka, 24. travnja 2020. 

Temeljem članka 43. Statuta Tehničkog fakulteta Sveučilišta u Rijeci, Fakultetsko vijeće, 
na 7. sjednici u akad. god. 2019./20., održanoj 24. travnja 2020., održanoj elektroničkim putem, 
donijelo je sljedeću 

ODLUKU 
o dopuni 

Poslovnika Fakultetskog vijeća Tehničkog fakulteta Sveučilišta u Rijeci 

Članak 1. 
Ovom se Odlukom dopunjuje Poslovnik Fakultetskog vijeća Tehničkog fakulteta 

Sveučilišta u Rijeci od 28. siječnja 2005., Klasa: 003-05/05-01/01, Ur. br. 2170-57-01- 
05-01 (dalje: Poslovnik). 

Članak 2. 
Iza članka 32. Poslovnika dodaje se novi podnaslov: “10. Elektroničke sjednice 

i novi članak 32. a, koji glasi: 

» 

“Članak 32. a 
Iznimno od prethodnih odredaba ove glave Poslovnika, kada dekan procijeni da 

je to nužno i osnovano, sjednice Fakultetskog vijeća mogu se sazvati i provesti 
elektroničkim putem, korištenjem SharePointa ili druge odgovarajuće platforme ili 
servisa (e-sjednica). 

Poziv na sjednicu koja se održava elektroničkim putem upućuje se članovima 
Vijeća elektroničkom poštom na službenu adresu. Uz poziv, mora se dati uputa o načinu 
pristupa i korištenju odgovarajuće platforme te o načinu glasovanja. Uz poziv mora biti 
formuliran prijedlog odluke ili zaključka koji se predlaže te, tamo gdje je to procijenjeno 
potrebnim, i kratko obrazloženje. 

Ukoliko je za pojedinu točku dnevnog reda predviđena mogućnost raspravljanja 
odnosno davanja primjedbi ili komentara prije glasovanja, za to se mora omogućiti 
primjeren period. 

Kod elektroničkog glasovanja nazočnim se smatraju članovi Fakultetskog vijeća 
koji su glasovali elektroničkim putem sukladno primljenoj uputi te se odluka donosi 
potrebnom većinom glasova utvrđenom prema odredbama Statuta. 

Odluke koje se po odredbama zakona, Statuta Sveučilišta, Statuta Fakulteta 

donose tajnim glasovanjem mogu biti predmetom elektroničkog glasovanja samo ako je 
zajamčena tajnost glasovanja. 

O sjednici koja se održava elektroničkim putem sastavlja se zapisnik s podacima o 
elektroničkom izjašnjavanju članova te se isti usvaja na sljedećoj sjednici Vijeća."



Članak 3. 
U članku 36. Poslovnika dodaje se novi stavak 4. koji glasi: 
“Iznimno od prethodnog, stalna i privremena povjerenstva te ostala radna i 

stručna tijela Fakultetskog vijeća mogu se, uz prethodnu suglasnost dekana, sazivati i 
održavati te provoditi glasovanje na sjednicama elektroničkim putem. Uz poziv, mora se 
dati uputa o načinu pristupa i korištenju odgovarajuće platforme. 7 

Iza stavka 4. dodaje se novi stavak 5. koji glasi: 
“Zavodi i katedre također mogu, kad je to neophodno i osnovano, uz dekanovu 

prethodnu suglasnost, održavati sjednice ili sastanke na način opisan u prethodnom 
stavku." 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave na internetskoj stranici 

Fakulteta. 
Ovlašćuje se glavnog tajnika Fakulteta da izradi i objavi pročišćeni tekst 

Poslovnika. 

Ovaj je Odluka objavljena dana 27. travnja 2020. te stupa na snagu dana 28. travnja 
2020. 

Glayhi taj vi 

Dostaviti: 

Internetska stranica Fakulteta 

2.) Pismohrana FV


